" Palâcio 8 de Março "
Rua Cel. Joâo Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - foreffax:0)O(-17- 3361-1254

CNPJ n". 54.163.1 67 / 0001-00 = Site: ww§/.camatamonteazul.sp.gov.bt
Email : secretada @crmar tmorteazul. sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício Especial

Monte Azul Paulista, 25 de julho de 2023.

Excelentíssima Senhora Deputada :

Ao tempo em que cordialmente cumprimento Vossa Excelência, sirvo
me do presente para solicitar Vossos relevantes préstimos, consistentes na formulação

de Emenda Parlamentar, visando à obtenção de recursos financeiros na ordem de R$

100.000,00 (cem mil reais), para manutenção e custeio de na área de saúde e

assistência social à "Vila São Vicente de Paulo".

Tal solicitação se justifica na insuficiência de recursos financeiros

próprios e a realização de ações tão necessárias na área da saúde e assistência

municipal, como por exemplo, aquisição de equipamentos, insumos, denbe outros

imprescindíveis.

Certo da Vossa especial e costumeira atenção é com boa expectativa
que aguardamos análise e atendimento do pedido conüdo no presente, tamtÉm

oportuno para externar nossos sinceros votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Fábío imo Marques

Ao Excelentíssimo SenhoÍ

Maria lzabel Azevedo Noronha
Deputada Estadual

ê<
VILA SÃO VICENTE DE PAULO

ssvP Obra Unida à Sociedade São Vicente de Paulo
cNPJ 52.942.083/0001-3L

oFícp 024t2023 Monte Azul Paulista, í0 de Julho de 2023

À Vossa Senhoria.
Maria lzabel Azevedo Noronha

Venho por meio deste, solicitar a disponibilização de

verba no valor de R$í00.000,00 (Cem Mil Reais), para custeios à Vila São Vicente de

Paulo - Obra Unida à Sociedade São Vicente de Paulo, estabelecida na cidade de

Monte Azul Paulista, à Rua Floriano Peixoto no 185, devidamente representada por sua

presidente abaixo assinada.

. GENI FU ULIO.
-Presidente -

ü U 12-o7 - 2 3

Rua Floriano Peixoto, ne 185 - Mr |r'! ": .A: ul Paulista,/sP - cEP 14730-000
Fone' =55 1i 3 3Fl -1084

vric,lrpü ?p (Qc^aE{. celn

0Ê:50 0.,)